
. . . . .  

GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Página 1 de 2 

HACIENDA 

Dirección General 

Contrataciones PúbUcas �MOPiti■D� 
DGAP-CCC-PEPB-2022-0026 

No. Orden: DGAP-2022-00270 

Dirección General de Aduanas y Puertos 

ORDE DE SERVICIOS 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Fecha de emisión: 28/4/2022 

Descripción: Servicio de publicación de convocatoria a Licitación Pública Nacional DGAP-CCC-LPN-2022-0006 

Modalidad de compras: Procesos de Excepción 

Datos del PrO\·eedor 

Razón social: Publicaciones Ahora, SAS 

RNC: 101011122 

Nombre comercial: Publicaciones Ahora, SAS 

Domicilio comercial: San Martín, 10514 - , REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-565-5582 

Datos Generales del Contrato 

Anticipo: 0% 

Forma de pago: Cheque 

Plazo de pago con recepción confom1e: 30 días 

' Monto total: 42,993.30 

Moneda: DOP 

Detalle 

Firma 

Nombre y Apellido 

DGAP-CCC-PEPB-2022-0026 



/Al\\ 
. . . . .  

GOBIERNO DE LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 

Direcc1on General 

Contrataciones Públicas 
HACIENDA 

1 nida 
1km < 'cidi::u l>l'\lTÍ(ll'ÍÚII ( ·anlidad 

ti 

3 8210150 Servicio de 1.00 UD 
4 publicación de 

convocatoria a 
Licitación 
Pública 
Nacional 
DGAP-CCC-
LPN-2022-
0006 (EL 
NACIONAL) 

l'n'l'iu 
lmp 

'IOlll'"ª 
1 nit l>l'\l'lll'lltU o,·i:: 

, 11 BIS 
, 11 BIS 

36,435.0 36,435.00 
o 

Subtotal RO$ 

Total Descuentos RD$ 

Total ITBJS RO$ 

Total Otros Impuestos RD$ 

Total RO$ 

Observaciones: Oficio No. D/C 142-04-22 de fecha 13/04/2022. 

Cotización SIN de fecha 13/04/2022. 

Forma de Pago a Crédito 

Plan de t·ntrcga 

Íll'm l>l',lTi(ll'iÚn Dirl'rcii111 dl' l'lllrl'ga 

DGAP-CCC-PEPB-2022-0026 

Página 2 de 2 

11 BIS 
Otro, 

l1111111l',to, 
\Jum·da 

\lnlll'd:t 
( >ril! Oril! 

6,558.30 0.00 

36,435.00 

0.00 

6,558.30 

0.00 

42,993.30 

( ·anticlacl 
n·1111uida 

Firma 

Nombre y Apellido 

Suh I uta( 
\lum•da 

()ril! 

42,993.30 

Fnha 
lll'n·,idad 



a llndciiiiil 
La Voz de Todos 

Av. San Martm #236 Ens La Fe 

Santo Domingo, Rep Dom 

Teléfono (809) 4 72-1768/ 565-5582 Fax (809) 732-0204 

101-011122 

FECHA: 

Cotizar a: 

Atención: 

tl.0412022 

Direccion General de Aduana 

Licd. Rocio Cid Santos 

COTIZACION 

Comentarios o instrucciones especiales: PRECIO ESPECIAL, DGAP-CCC-LPN-2022-0006 

VENDEDOR PERIODICO CONDICIONES SECCION Y FECHA 

Jose Alb. Lorenzo Galva 

ARIFA BIN (Col 1 FECHA 

PUBLICACION 

11 Febrero 

EL NACIONAL 1!4 PAGINA B N 

TAMAÑO COL X TOTAL PULGS X TOTAL 

PULG 

3 7 

PUBLICACION INSERCIONES 

1 

Cl.JEPPO • ó O.! r 22 

COSTO X 

TOTAL.AD$ 

INSERCMlN 

S36 435,00 

ITBIS 18% 

1 

Total RDS42 993 30 

Cel. 809-249-0428 


